Директору МАОУ СОШ № 73

 Челяпову Е.В.

                           от ________________________

                                                                          __________________________,

                                                                          проживающей (его)  по адресу:

                                                                         ___________________________

                                                                         ___________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка, ____________________________________________________,

ученика (цу)  ______ класса  в 2024 - 2025 учебном году  в группу (ы)  для занятий внеурочной

деятельностью по программе (программам):  ___________________________________________

__________________________________________________________________________________

С расписанием и программой занятий  ознакомлен (а).

Дата: _____________

Подпись родителя _______________ ____________________________

 Расшифровка ФИО

		2024-09-26T08:22:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа